Marka

Lexus

Lexus

Lexus

Lexus

Toyota
Toyota

Toyota
Toyota

Toyota

Toyota

Model

ES300 '96-'01

ES300/330 '01-'06
RX270/350/450H '08-'
15

RX300/330/350 '03-'0
8

Camry '91-'96

Camry '96-'01

Carina E

Celica '99-'05

Highlander '00-'07

Prius '00-'03

Pomoc i doradztwo

(22) 836 08 93
(22) 83633 69

E-mail: esklep@romix.pl

GG: 52774631 Skype: romix.company

Kotek rozporowy B22097

Link: https://www.romix.pl/kolek-rozporowy-b22097-p6972.html

Nr katalogowy Romix: B22097

Cena brutto za opakowanie: 43,90 PLN
Cena brutto za 1 sztuke: 4,39 PLN
llos¢ sztuk w opakowaniu: 10

Zastosowanie
podszybie, listwy i
jego elementy
spinki oston

spinki oston

mocowania zderzakéw

spinki oston
podszybie, listwy i
jego elementy
spinki oston
spinki oston
podszybie, listwy i
jego elementy

spinki bagaznika

Opis

na koncach

plastiki przedniego wzmocnienia

plastiki przedniego wzmocnienia

naktadka przednia

plastiki przedniego wzmocnienia

na koncach
plastiki przedniego wzmocnienia
plastiki przedniego wzmocnienia

na koncach

wykonczenia tapicerskie

Nr zamiennika do OEM

9046707117

9046707117
9046707117

9046707117

9046707117
9046707117

9046707117

9046707117

9046707117

9046707117
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